
  V2023-0263/ORI 

1 

 

DODATEK Č. 1 KE SMLOUVĚ O DÍLO 

na zpracování žádosti o dotaci z Operačního programu Životní prostředí – 19. výzvy 
Ministerstva životního prostředí k záměru Parkoviště a cyklostezka ve sportovním 
areálu Nový Jičín  

 

Město Nový Jičín 

se sídlem:     Masarykovo nám. 1/1, 741 01 Nový Jičín 

IČO:    00298212  

zastoupeno: Ing. arch. Jitkou Pospíšilovou, vedoucí Odboru rozvoje a 
investic Městského úřadu Nový Jičín 

kontaktní osoba:  vedoucí Oddělení rozvoje a 
strategického plánování  Odboru rozvoje a investic 

telefon:   

e-mail:    

bankovní spojení:  Komerční banka, a. s. 

č. ú.    326801/0100 

(dále jen "Objednatel”)  

na straně jedné 

  

a 

 

regiozona s. r. o. 

se sídlem:     Lešetín II 7147, 760 01 Zlín 

IČO:                    03624625  

DIČ:                  CZ03624625 

zápis v OR:       společnost zapsána v OR u Krajského soudu v Brně, pod sp. 

zn. C 85923 

statutární zástupce:   RNDr. Roman Kašpar, jednatel  

telefon:    

e-mail:    

bankovní spojení:   FIO banka a.s. 

číslo účtu:    2700706812 / 2010 

(dále jen "Zhotovitel")  

na straně druhé 

 



  V2023-0263/ORI 

2 

 

Smluvní strany mezi sebou dne 18.04.2023 uzavřely Smlouvu o dílo, jejímž předmětem je 
zpracování žádosti o dotaci z Operačního programu Životní prostředí – 19. výzvy Ministerstva 
životního prostředí k záměru Parkoviště a cyklostezka ve sportovním areálu Nový Jičín. 

Smluvní strany se nyní rozhodly částečně změnit obsah uvedené Smlouvy o dílo, a uzavírají 
proto tento Dodatek č. 1 ke Smlouvě o dílo: 

I. 

V článku 1 Předmět díla se mění ustanovení odstavce 1.1. a nově zní takto: 

„1.1. Zhotovitel se zavazuje podle této smlouvy zpracovat kompletní žádost o dotaci včetně 
povinných příloh a dalších nutných náležitostí pro projekt: „Parkoviště a cyklostezka ve 
sportovním areálu Nový Jičín“ (dále jen „projekt“). Žádost o dotaci bude předložena do výzvy 
Ministerstva životního prostředí v rámci Programu Životní prostředí 2021-2027, která bude 
nově vyhlášena.“ 

II.  

V článku 3 Doba plnění díla se mění ustanovení odstavce 3.1. a 3.2. a nově zní takto: 

„3.1. Doba plnění díla počíná běžet vyhlášením adekvátní výzvy Ministerstva životního 
prostředí v rámci Programu Životní prostředí 2021-2027 pro projekt „Parkoviště a cyklostezka 
ve sportovním areálu Nový Jičín“ a končí splněním předmětu smlouvy bez vad a nedodělků.  

3.2. Zhotovitel je povinen zpracovat a vložit do informačního systému ISKP21+ žádost o dotaci 
včetně všech příloh nejméně 30 kalendářních dnů před dnem ukončení příjmu žádostí, který 
bude uveden v příslušné výzvě.“ 

III. 

1. Ostatní ustanovení Smlouvy o dílo nedotčená tímto dodatkem zůstávají nadále v účinnosti 
v nezměněném znění. 

2. Dodatek nabývá platnosti dnem jeho podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti  
uveřejněním v registru smluv. 

3. Tento dodatek je sepsán ve dvou vyhotoveních, z nichž objednatel obdrží jedno vyhotovení 
a zhotovitel jedno vyhotovení. 

4. Smluvní strany potvrzují svým podpisem, že s obsahem dodatku v celém rozsahu 
souhlasí.  

 

V Novém Jičíně dne             Ve Zlíně dne  

 

 

 

 
…………………………….………….            ...………………………………..……….  
          zástupce objednatele                  zástupce zhotovitele  
      Ing. arch. Jitka Pospíšilová                            RNDr. Roman Kašpar 
vedoucí Odboru rozvoje a investic                 jednatel 
     Městského úřadu Nový Jičín            regiozona s.r.o. 

RNDr. 

Roman 

Kašpar

Digitálně podepsal 

RNDr. Roman Kašpar 

Datum: 2023.10.31 

10:35:39 +01'00'

Ing. arch. 

Jitka 

Pospíšilová

Digitálně podepsal 

Ing. arch. Jitka 

Pospíšilová 

Datum: 2023.10.31 

11:13:01 +01'00'


